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Nuoriso-ohjaajan valinta   

 

Selostus Siikajoen kunnan sivistystoimessa on ollut väliaikaisesti täytettynä 
nuoriso-ohjaajan määräaikainen tehtävä. Tarve on ollut valita 
täyttämättä jääneeseen vakinaiseen tehtävään työntekijä toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen. Siikajoen kunnassa julistettiin 
vakinaisesti täytettäväksi nuoriso-ohjaajan toimi nuorisotyöhön. 
Kyseessä on sivistystoimen nuorten palveluihin kuuluva 
perusnuorisotyön nuoriso-ohjaajan tehtävä. 

Työtehtäviin kuuluu mm. kulttuurinen ja liikunnallinen nuorisotyö, 
pienryhmätoiminnot, avoin nuorisotilatyö varhaisnuorille sekä nuorille 
nuortentalo Walolla, moottoripajatoiminta yhdessä 
vapaaehtoistyöntekijöiden kanssa, nuorisotyö kouluilla 
koulunuokkareiden ja oppituntien muodossa, nuorten osallisuuden 
edistäminen, nuorisovaltuuston ohjaus sekä tapahtumien, sosiaaliseen 
mediaan sisällön tuottaminen, leirien, retkien suunnittelu ja toteutus. 
Lisäksi nuoriso-ohjaaja on mukana seutukunnan Ankkuri-toiminnassa. 
Siikajoen kunnan työmuotoja ovat koulunuorisotyö ja nuorten ohjaus 
avoimessa nuorisotilatoiminnassa, sekä eri vapaa-ajantoiminnan 
suunnittelu ja toteuttaminen nuorisotilalla sekä eri 
toimintaympäristöissä, yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 

Kelpoisuusvaatimuksena on nuoriso-ohjaajan työhön soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto, aikaisempi opistoasteinen tutkinto tai 
ammatillinen perustutkinto sekä kokemusta nuoriso- ja vapaa-
aikatoimen järjestämiseen liittyvistä suunnittelu-, kehittämis- ja 
täytäntöönpanotehtävistä esim. nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja, nuoriso- 
ja yhteisöohjaaja, yhteisöpedagogi AMK, sosionomi AMK. Lisäksi 
edellytetään oman auton käyttömahdollisuutta. 

Tehtävä oli julkisesti haettavana Te-toimiston ja Kuntarekryn 
hakupalveluissa sekä kunnan nettisivuilla. Määräajassa tehtävää haki 
19 henkilöä. Heistä kuusi valittiin 8.5. ja 12.5.2025 pidettyihin 
haastatteluihin. Kaksi haastateltavista perui tulonsa haastatteluun. 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja, 
sivistysjohtaja, Ruukin koulun ja Siikajoen lukion rehtori sekä Siikajoen 
lukion opinto-ohjaaja/apulaisrehtori. 

Tehtävään valittavan tulee toimittaa hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen 
hyväksyttävä rikosrekisteriote. 

 
Päätös Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti hakemuksen, koulutuksen ja 

haastattelumenestyksen perusteella nuoriso-ohjaajan vakinaiseen 
tehtävään valittavaksi Miika Raiskion. 
 
Valitsen Miika Raiskion nuoriso-ohjaajan vakituiseen työsuhteeseen 
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1.8.2025 toistaiseksi. Tehtävään asetetaan 6 kuukauden koeaika. 
Ennen valintapäätöksen vahvistamista valitun tulee toimittaa 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen 
hyväksyttävä rikosrekisteriote. 
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